
AVIS D’APPEL PUBLIC A LA CONCURRENCE 

Marché public de prestations de services 

Identification de la collectivité qui passe le marché : 

CLISSON SEVRE ET MAINE AGGLO- 15 rue des Malifestes - 44 190 CLISSON  

 

Objet du marché : Prestations de services relatives à la gestion et l’animation de l’accueil des enfants 

sur la Commune de Haute-Goulaine 

Procédure de passation : Procédure adaptée soumise aux dispositions de l'article L2123-1 du code de la 

commande publique. 

Forme de marché : Lot unique  

Démarrage prévisionnelle des prestations : 1er janvier 2022 

 

Modalités de retrait du DCE : 

Le dossier de consultation des entreprises est à retirer sous forme électronique : www.marches-securises.fr  

Renseignements administratifs  

Communauté d’agglomération : Clisson Sèvre et Maine Agglo. 
15 rue des Malifestes 
44 190 CLISSON  
Téléphone : 02.40.54.75.15  

Modalités de transmission des offres : sous forme électronique : www.marches-securises.fr  

Conditions de participation : se référer au règlement de consultation 

Critères d’attribution des offres : 

Offre économiquement la plus avantageuse appréciée en fonction des critères suivants : 
▪ VALEUR TECHNIQUE (60 %) 

▪ PRIX (40 %) 

Date limite de réception des offres : 25 octobre 2021 à 12H00 

Date d'envoi de l'avis à la publication : 07 octobre 2021 

https://www.clissonsevremaine.fr/
http://www.marches-securises.fr/
http://www.marches-securises.fr/

